
Pos 

1 
2 

No. 

13 

3 

Name 

Aivo OJALA 
Marten PÕDER 

Best Tm 

49.380 
Diff Laps 

11 

In Lap 

6 

0 

Nat 

EST 

EST 

Class 

Esivedu 

Noored 

Entrant 

Erki Sport 

Vändra TSK 

Make 

Honda Civic 

Honda Civic 

Sorted on Best Lap time

Printed: 2.05.2018 18:38:47 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste I etapp 

NOORED, ESIVEDU 

Treeningsõit + kvalifikatsioonisõit - 10 minutit 

Practice started at 10:25:41 

Taali rallikrossirada,Pärnumaa 0,867 km 

4.02.2018 10:30 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(13) Aivo OJALA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Lap Tm 

57.823 

53.706 

1:06.299 

50.349 

51.866 

49.380 

51.006 

51.844 

50.829 

50.793 

51.136 

Diff 

+8.443 

+4.326 

+16.919 

+0.969 

+2.486 

+1.626 

+2.464 

+1.449 

+1.413 

+1.756 

Time of Day 

10:26:58.579 

10:27:52.285 

10:28:58.584 

10:29:48.933 

10:30:40.799 

10:31:30.179 

10:32:21.185 

10:33:13.029 

10:34:03.858 

10:34:54.651 

10:35:45.787 

Printed: 2.05.2018 18:38:53 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste I etapp 

NOORED, ESIVEDU 

Treeningsõit + kvalifikatsioonisõit - 10 minutit 

Practice started at 10:25:41 

Taali rallikrossirada,Pärnumaa 0,867 km 

4.02.2018 10:30 



Pos 

1 
2 

No. 

13 

3 

Name 

Aivo OJALA 
Marten PÕDER 

Laps 

7 
7 

Diff 

5.327 

Best Tm 

52.345 
53.255 

Points 

1 
2 

Nat 

EST 

EST 

Class 

Esivedu 

Noored 

Entrant 

Erki Sport 

Vändra TSK 

Make 

Honda Civic 

Honda Civic 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

5.327 

Avg. Speed 

57,664 

Best Lap Tm 

52.345 

Best Speed 

59,627 

Best Lap by 

13 - Aivo OJALA 

Printed: 2.05.2018 18:38:58 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste I etapp 

NOORED, ESIVEDU 

1. poolfinaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 11:15:03 

Taali rallikrossirada,Pärnumaa 0,867 km 

4.02.2018 11:30 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(13) Aivo OJALA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(3) Marten PÕDER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Lap Tm 

55.859 

52.363 

53.405 

53.433 

54.353 

53.756 

52.345 

59.617 

53.534 

54.086 

53.685 

53.714 

53.255 

53.372 

Diff 

+3.514 

+0.018 

+1.060 

+1.088 

+2.008 

+1.411 

+6.362 

+0.279 

+0.831 

+0.430 

+0.459 

+0.117 

Time of Day 

11:16:02.563 

11:16:54.926 

11:17:48.331 

11:18:41.764 

11:19:36.117 

11:20:29.873 

11:21:22.218 

11:16:05.899 

11:16:59.433 

11:17:53.519 

11:18:47.204 

11:19:40.918 

11:20:34.173 

11:21:27.545 

Printed: 2.05.2018 18:39:02 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste I etapp 

NOORED, ESIVEDU 

1. poolfinaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 11:15:03 

Taali rallikrossirada,Pärnumaa 0,867 km 

4.02.2018 11:30 



Pos 

1 
2 

No. 

13 

3 

Name 

Aivo OJALA 
Marten PÕDER 

Laps 

7 
7 

Diff 

16.999 

Best Tm 

51.202 
53.622 

Points 

1 
2 

Nat 

EST 

EST 

Class 

Esivedu 

Noored 

Entrant 

Erki Sport 

Vändra TSK 

Make 

Honda Civic 

Honda Civic 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

16.999 

Avg. Speed 

59,397 

Best Lap Tm 

51.202 

Best Speed 

60,959 

Best Lap by 

13 - Aivo OJALA 

Printed: 2.05.2018 18:39:07 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste I etapp 

NOORED, ESIVEDU 

2. poolfinaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 11:55:36 

Taali rallikrossirada,Pärnumaa 0,867 km 

4.02.2018 12:30 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(13) Aivo OJALA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(3) Marten PÕDER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Lap Tm 

54.680 

52.019 

51.346 

51.202 

51.774 

52.114 

51.603 

58.422 

53.647 

53.816 

54.239 

53.622 

54.019 

54.123 

Diff 

+3.478 

+0.817 

+0.144 

+0.572 

+0.912 

+0.401 

+4.800 

+0.025 

+0.194 

+0.617 

+0.397 

+0.501 

Time of Day 

11:56:33.955 

11:57:25.974 

11:58:17.320 

11:59:08.522 

12:00:00.296 

12:00:52.410 

12:01:44.013 

11:56:37.546 

11:57:31.193 

11:58:25.009 

11:59:19.248 

12:00:12.870 

12:01:06.889 

12:02:01.012 

Printed: 2.05.2018 18:39:11 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste I etapp 

NOORED, ESIVEDU 

2. poolfinaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 11:55:36 

Taali rallikrossirada,Pärnumaa 0,867 km 

4.02.2018 12:30 



Pos 

1 
2 

No. 

13 

3 

Name 

Aivo OJALA 

Marten PÕDER 

Make 

Honda Civic 

Honda Civic 

R1.  

1 
2 

R2.  

1 
2 

Total points 

2 
4 

Printed: 2.05.2018 18:39:15 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste I etapp 

NOORED, ESIVEDU 

1. poolfinaal + 2. poolfinaal - kokkuvõte 

Taali rallikrossirada,Pärnumaa 0,867 km 



Pos 

1 
2 

No. 

13 

3 

Name 

Aivo OJALA 
Marten PÕDER 

Laps 

9 
9 

Diff 

9.465 

Best Tm 

52.507 
53.270 

Points 

4 
4 

Nat 

EST 

EST 

Class 

Esivedu 

Noored 

Entrant 

Erki Sport 

Vändra TSK 

Make 

Honda Civic 

Honda Civic 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

9.465 

Avg. Speed 

56,685 

Best Lap Tm 

52.507 

Best Speed 

59,444 

Best Lap by 

13 - Aivo OJALA 

Printed: 2.05.2018 18:39:21 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste I etapp 

NOORED, ESIVEDU 

Finaal - 9 ringi 

Race (9 Laps) started at 13:04:58 

Taali rallikrossirada,Pärnumaa 0,867 km 

4.02.2018 13:30 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(13) Aivo OJALA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(3) Marten PÕDER 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Lap Tm 

54.722 

52.507 

53.028 

52.731 

52.760 

1:05.148 

54.588 

53.757 

53.242 

58.321 

54.346 

53.685 

54.911 

1:05.733 

53.954 

53.483 

53.270 

54.163 

Diff 

+2.215 

+0.521 

+0.224 

+0.253 

+12.641 

+2.081 

+1.250 

+0.735 

+5.051 

+1.076 

+0.415 

+1.641 

+12.463 

+0.684 

+0.213 

+0.893 

Time of Day 

13:05:56.421 

13:06:48.928 

13:07:41.956 

13:08:34.687 

13:09:27.447 

13:10:32.595 

13:11:27.183 

13:12:20.940 

13:13:14.182 

13:06:00.102 

13:06:54.448 

13:07:48.133 

13:08:43.044 

13:09:48.777 

13:10:42.731 

13:11:36.214 

13:12:29.484 

13:13:23.647 

Printed: 2.05.2018 18:39:24 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste I etapp 

NOORED, ESIVEDU 

Finaal - 9 ringi 

Race (9 Laps) started at 13:04:58 

Taali rallikrossirada,Pärnumaa 0,867 km 

4.02.2018 13:30 


